
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

St.Nr. 

109 

578 

117 

597 

719 

2 

516 

599 

101 

4 

922 

225 

370 

131 

303 

191 

417 

404 

407 

51 

47 

514 

14 

628 

24 

294 

6 

161 

8 

153 

718 

Name 

Oliver Jüngling 

Neo Nindelt 

Tim Schröter 

Raphael Hellmuth 

Simon Hahn 

Luca Nierychlo 

Luca Frank 

Florian Hellmuth 

Torgeir Will 

Hannes Lorenz 

John Kranhold 

Mika Loberenz 

Leo Franke 

Tom Sönke Hänel 

Pawel Czoik 

Oskar Saade 

Domenik Klemm 

Bela Ulrich 

Arne Gerocholski 

Lennox Bodtländer 

Nick Soltysiak 

Nick de Jong 

Connor Schubert 

Tobias Preitsameter 

Finley Böhme 

Bennet Bergmann 

Tim Westenberger 

Loïc Antoine 

Jannis Sacher 

Bruno Socher 

RandyV. Schlegel 

NAT 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber 

ADAC Hessen Thüringen MX Rookie Team/Kosak Racing 

TYK-Team Yamaha Knobloch sponsored by A.T.E.C 

SEVENSEVENSIX 

ADAC Hessen Thüringen MX Rookie Team/KTM Sarholz 

KTM Kosak Racing Team / ADAC Pfalz e.V. 

AK Bouw-Hutten Metaal Junior Team 

ADAC Hessen-Thüringen, MEFO Racing Sport 

ADAC Hessen Thüringen MX Rookie Team/KTM Sarholz 

ADAC Hansa MX Junior Team / Behnke Motorsport 

BECKER RACING by MEFO SPORT & MOTOROOX 

SixtySeven Team 

SevenSevenSix Mx-School 

Husqvarna Elf Team Pfeil 

MEFO SPORT RAING TEAM by KTM Sturm 

SHR Motorsports 

ADAC Team Weser-Ems 

TKS Racing Team 

KTM GST Berlin Racing 

TKS Racing Team 

MX Coaching Lehner 

Camping-Service Ivo Tulke 

ADAC Südbayern / DiebenbuschMotorsport 

HD Racing Team 

Diebenbusch Motorsport 

TKS Racing Team 

Modell 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

GasGas 

KTM 

KTM 

GasGas 

GasGas 

GasGas 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

GasGas 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Husqvarna 

Runden 

11 

9 

9 

8 

11 

9 

10 

10 

9 

10 

10 

8 

9 

10 

9 

10 

9 

9 

9 

10 

10 

10 

9 

10 

4 

10 

10 

9 

9 

10 

9 

Beste Zeit 

1:32.151 

1:32.338 

1:33.294 

1:33.636 

1:34.888 

1:35.259 

1:35.667 

1:35.761 

1:36.298 

1:37.100 

1:38.232 

1:38.732 

1:40.104 

1:40.177 

1:40.296 

1:40.421 

1:40.491 

1:41.603 

1:41.652 

1:41.796 

1:42.120 

1:42.617 

1:44.181 

1:44.607 

1:45.176 

1:45.825 

1:45.868 

1:46.856 

1:47.554 

1:48.091 

1:49.896 

Diff. 

0.187 

1.143 

1.485 

2.737 

3.108 

3.516 

3.610 

4.147 

4.949 

6.081 

6.581 

7.953 

8.026 

8.145 

8.270 

8.340 

9.452 

9.501 

9.645 

9.969 

10.466 

12.030 

12.456 

13.025 

13.674 

13.717 

14.705 

15.403 

15.940 

17.745 

C l a s s  

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 12.05.2024 11:02:38 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: D. Busch 

Pflichtkommissar: J. Kerschke / Spoko: C. Kunze 

NMN: MX-14096/24 | Reg.-Nr.: EMN: 20/2283 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

76. ADAC Moto-Cross Lugau 

DM 85 

Pflichttraining DM85 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:39:25 

Glück-Auf Lugau 1,300 Km 

12.05.2024 10:40 


